
STEROWASH-sterilní výplach očí a ran 
Sterilní neutrální roztok chloridu sodného 0,9% 

Dokonale vyvážený, aby odpovídal přirozenému pH těla 
Slouží pro oplach a čištění traumatických ran, popálenin a výplach očí,  
které byly kontaminovány částicemi nebo tekutinou. 
 

 
Návod k použití 

Otevření 
Odlomte vrch ampuli. 
Po otevření se nedotýkejte trysky. 
 
Pro výplach ran  
Namiřte trysku na ránu a zmáčkněte ampulku.  
Není třeba používat injekční stříkačky.  
Po použití přebytky zlikvidujte. 
 
Pro výplach očí  
Namiřte trysku na oko a jemně zmáčkněte ampulku.  
Po použití přebytky zlikvidujte. 
 
NENÍ URČENO K INJEKČNÍ APLIKACI 
 

• Vhodné pro použití u dospělých a dětí.  

• Nepoužívejte v případě zakalení obsahu nebo porušení obalu.  

• Skladujte při teplotě 5 až 25 C °.  

• Přebytečný roztok zlikvidujte.  

• Roztok znovu nepoužívejte, protože by to mohlo vést k infekci v důsledku mikrobiální kontaminace.  

• Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• Při práci s chemickou kontaminací se řiďte bezpečnostními listy COSHH. 

• Není určeno k injekčnímu podání.  

• Značení na ampulce slouží pouze k orientačnímu označení. 
 
              uchovejte v chladu a suchu 

nepoužívejte, pokud je obal poškozen 

Pouze pro jedno použití  

 
 
 
Steroplast Healthcare Ltd, 
Alpha Point, Bradnor Road  
Manchester, M22 4TE  
Spojené Království 
 
Advena Ltd, 
Tower Business Centre,  
Swatar, 
BKR 4013 Malta 
 
Distributor ČR:  
BEXAMED s.r.o.,  
Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  
www.bexamed.cz  
Poslední revize textu: květen 2023 
 


